

Boi Pedersen Holding ApS

Løgstørvej 31, Nederhede, 8832 Skals

CVR-nr. 20 60 19 81

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Kent Boi Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boi Pedersen Holding ApS Løgstørvej 31 Nederhede 8832 Skals Telefon: 40154522 CVR-nr.: 20 60 19 81 Stiftet: 2. januar 1998 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Kent Boi Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Lihn & Boi A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Lihn & Boi A/S samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 708 t.kr. mod et overskud sidste år på 986 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.147 t.kr. mod 11.552 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 595 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i likvide beholdninger og en stigende værdi i associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.117 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 12.147 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	665.448	920.116
Andre finansielle indtægter	230.612	137.360
Finansielle omkostninger	-125.550	-642
Administrationsomkostninger	-50.099	-51.516
Resultat før skat	720.411	1.005.318
Skat af årets resultat	-12.122	-18.876
Årets resultat	708.289	986.442
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.448	470.116
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	408.326
Disponeret fra overført resultat	-67.759	0
Disponeret i alt	708.289	986.442

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.095.519	6.730.071
2 Værdipapirer	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.120.519</u>	<u>6.755.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.120.519</u>	<u>6.755.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	612.000	612.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>621.529</u>	<u>612.000</u>
Værdipapirer	3.943.585	3.896.788
Værdipapirer i alt	<u>3.943.585</u>	<u>3.896.788</u>
Likvide beholdninger	461.080	288.300
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.026.194</u>	<u>4.797.088</u>
Aktiver i alt	<u>12.146.713</u>	<u>11.552.159</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Anpartskapital	186.500	186.500
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.547.964	3.182.516
5 Overført resultat	8.272.250	8.040.009
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	12.117.314	11.517.025
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.375	26.250
Selskabsskat	0	4.808
Anden gæld	1.024	4.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.399	35.134
Gældsforpligtelser i alt	29.399	35.134
Passiver i alt	12.146.713	11.552.159

7 Medarbejderforhold

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	3.547.555	3.547.555
Kostpris 30. juni	3.547.555	3.547.555
Opskrivning 1. juli	3.182.516	2.712.400
Årets resultat	665.448	920.116
Udbytte	-300.000	-450.000
Opskrivninger 30. juni	3.547.964	3.182.516
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.095.519	6.730.071
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lihn & Boi A/S	Viborg	30 %
	30/6 2020	30/6 2019
2. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.000	25.000
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	186.500	186.500
	186.500	186.500
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	3.182.516	2.712.400
Årets overførte resultat	665.448	470.116
Udloddet udbytte	-300.000	0
	3.547.964	3.182.516

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	8.040.009	7.631.683
Årets overførte resultat	-67.759	408.326
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.272.250</u>	<u>8.040.009</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
